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tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

Qualitex Softshell zimska jakna PRO :
Qualit=x

Provedba: zimska odjec¢a

Marke: Qualitex

Materijal: elastan , poliester , Softshell
Funkcije materijala: zadrzava toplinu

Zastitne karakteristike:
zastita od hladnocée

Linija: Qualitex PRO MG

S

OPIS PROIZVODA za Qualitex Softshell zimska jakna PRO

Odvojiva podstavljena kapuljaca * 2 dzepa na prsima, 2 bo¢na dzepa i 1 unutarnji dzep * prekriveni jednosmjerni YKK
patentni zatvarac « podesivi krajevi rukava ¢ pleteno zapeSce ¢ reflektirajuce trake * produzeni ledni dio * idealno za
doradu zahvaljujudi skrivenom patentnom zatvaracu na straznjoj podstavi.

MATERIJAL: 94% poliester / 6% elastan s TPU membranom, 3-slojna
Podstava: 100% poliester
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QU-158XS
QU-158S

QU-158M

QU-158L
QU-158XL

QU-158XXL
QU-1583XL
QU-1584XL

QU-1585XL

QU-168XS
QU-168S

QU-168M

QU-168L
QU-168XL

QU-168XXL
QU-1683XL
QU-1684XL

QU-1685XL
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siva/crna
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siva/crna
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3XL
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XL
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3XL
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<% QU-170XS
\ _ / QU-1705
j : !\; QU-170M
o ,)" QU-170L
QU-170XL

QU-170XXL

QU-1703XL

QU-1704XL

QU-1705XL
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QU-171XS mornarsko plava/siva

QU-171S mornarsko plava/siva S
QU-171M mornarsko plava/siva M
QU-171L mornarsko plava/siva L
QU-171XL mornarsko plava/siva XL
QU-171XXL mornarsko plava/siva XXL
QU-1713XL mornarsko plava/siva 3XL
QU-1714XL mornarsko plava/siva 4XL
QU-1715XL mornarsko plava/siva 5XL

Qualitex - Procitajte vise o Qualitex tehnologijama

ZATVARACI YKK®

YKK® je vodedi svjetski proizvodac patentnih zatvaraca. Njihovi
zatvaraci posebno su izdrzljivi i dimenzijski stabilni te imaju meke,
zaobljene zube koji ne grebu, ne povlace nit i stvaraju ugodno
nisku buku prilikom koriStenja. Takoder su bez nikla.

|
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